
ZARZĄDZENIE NR 514/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam co nastepuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 59 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 28 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1-2 zarządzenia nastąpi w oparciu 
o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 157F3E98-7079-4285-B352-6F81B6E1CF76. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

Bieżnia ze skocznia w dal na terenie  

SP Nr 59 

 

290-0000-00163 

 
szt. 1  

2.  
Boisko wielofunkcyjne przy SP Nr 59 

 

290-0000-00162 

 
szt. 1  

3.  
Budynek dydaktyczny SP Nr 59 

 

107-0000-00046 

 
szt. 1  

4.  
Dźwig osobowy na terenie SP Nr 59 

 

640-0176-01012 

 
szt. 1  

5.  

Elementy ruchomego systemu 

nagłośnienia na tereni SP Nr 59 

 

622-0000-00025 

 
szt. 1  

6.  
Hala sportowa przy SP Nr 59 

 

107-0000-00047 

 
szt. 1  

7.  
Hol główny SP Nr 59 

 

107-0000-00048 

 
szt. 1  

8.  

Instalacja oddymiania - urządzenia i 

sprzęt w SP Nr 59 

 

624-0000-01292 

 
szt. 1  

9.  

Kanalizacja deszczowa na terenie  

SP Nr 59 

 

211-0000-01402 

 
szt. 1  

10.  
Kanalizacja sanitarna na terenie SP nr 59 

 

211-0000-01403 

 
szt. 1  

11.  

Licencja na oprogramowanie 

Antywirusowe - SP Nr 59 

 

809-0000-00015 

 
szt. 1  

12.  
Mała architektura SP Nr 59 

 

809-0000-00019 

 
szt. 1  

13.  

Nawierzchnie i ciągi komunikacyjne na 

terenie SP Nr 59 

 

291-0000-01156 

 
szt. 1  

14.  

Odkurzacz przemysłowy na terenie  

SP Nr 59 

 

809-0000-00013 

 
szt. 1  

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 514/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: 157F3E98-7079-4285-B352-6F81B6E1CF76. Podpisany Strona 1



15.  

Odwodnienie (drenaż) boiska i placu 

zabaw na terenie SP Nr 59 

 

210-0000-00562 

 
szt. 1  

16.  

Ogrodzenie segmentowe na terenie  

SP nr 59 

 

809-0000-00011 

 
szt. 1  

17.  
Ogrodzenie terenu szkoły SP Nr 59 

 

809-0000-00014 

 
szt. 1  

18.  
Osłona śmietnika na terenie SP Nr 59 

 

809-0000-00009 

 
szt. 1  

19.  

Oświetlenie zewnętrzne i linia kablowa 

przy SP Nr 59 

 

210-0000-00563 

 
szt. 1  

20.  
Piłkochwyty na terenie SP Nr 59 

 

809-0000-00010 

 
szt. 1  

21.  

Plac zabaw, stoły do tenisa stołowego  

na terenie SP Nr 59 

 

291-0000-01157 

 
szt. 1  

22.  
Przyłącze wodociągowe w SP Nr 59 

 

210-0000-00561 

 
szt. 1  

23.  

Radiowęzeł - urządzenia i sprzęt  

w SP Nr 59 

 

629-0000-00001 

 
szt. 1  

24.  

Rzutnia do pchnięcia kulą na terenie  

SP Nr 59 

 

290-0000-00164 

 
szt. 1  

25.  

System audiowizualny - urządzenia  

i sprzęt w SP Nr 59 

 

622-0000-00026 

 
szt. 1  

26.  

System domofonowo-interkomowy - 

urządzenia i sprzęt w SP Nr 59 

 

624-0000-01291 

 
szt. 1  

27.  

System Dzwonkowy - urządzenia  

i sprzęt w SP nr 59 

 

624-0000-01290 

 
szt. 1  

28.  

Sygnalizacja napadu i włamania 

(SSWIM) - urządzenia i sprzęt  

w SP Nr 59 

 

624-0000-01288 

 
szt. 1  

29.  

System przyzywowy dla pomieszczeń 

1.51, 2.29, 3.12 - urządzenia i sprzęt  

w SP Nr 59 

 

624-0000-01293 

 
szt. 1  

30.  

System (SKD) - urządzenia i sprzęt 

 w SP Nr 59 

 

624-0000-01289 

 
szt. 1  

31.  

System sterowania oświetleniem - 

urządzenia i sprzęt w SP nr 59 

 

623-0000-00022 

 
szt. 1  

32.  

System telefoniczny - urządzenia i sprzęt 

w SP Nr 59 

 

623-0000-00021 

 
szt. 1  

33.  

Telewizja dozorowa (CCTV) - 

urządzenia i sprzęt w SP Nr 59 

 

620-0000-00005 

 
szt. 1  

Id: 157F3E98-7079-4285-B352-6F81B6E1CF76. Podpisany Strona 2



34.  

Urządzenia systemu nagłośnienia hali 

sportowej na terenie SP Nr 59 

 

622-0000-00024 

 
szt. 1  

35.  

Wentylacja mechaniczna i klimatyzacja 

serwerowni w SP Nr 59 

 

652-0000-00005 

 
szt. 1  

36.  
Wyposażenie sportowe SP Nr 59 

 

809-0000-00012 

 
szt. 1  

37.  
Zieleń na terenie SP Nr 59 

 

291-0000-01155 

 
szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

Id: 157F3E98-7079-4285-B352-6F81B6E1CF76. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

 

Sala gimnastyczna na terenie SP Nr 28 

(ZS Nr 11) 

 

107-0000-00049 

 
szt. 1  

2.  

Wentylacja mechaniczna  - Sala 

Gimnastyczna SP Nr 28 (ZS Nr 11) 

 

652-0000-00006 

 
szt. 1  

3.  

Wyposażenie początkowe - 

Elektroniczna tablica wyników wraz z 

konstrukcją wsporczą - SP Nr 28  

(ZS Nr 11) 

 

809-0000-00018 

 
szt. 1  

4.  

Wyposażenie początkowe - urządzenia 

nagłośnienia i monitoringu - SP Nr 28 

(ZS Nr 11) 

 

809-0000-00017 

 
szt. 1  

5.  

Wyposażenie początkowe - sportowe, 

meble  - Sala gimnastyczna SP Nr 28 

(ZS Nr 11) 

 

809-0000-00016 

 
szt. 1  

6.  

Zagospodarowanie terenu SP Nr 28 

(ZS Nr 11) 

 

291-0000-01159 

 
szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 514/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: 157F3E98-7079-4285-B352-6F81B6E1CF76. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1321737313

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  30 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 157F3E98-7079-4285-B352-6F81B6E1CF76. Podpisany Strona 2




